

HEGA Ejendomme ApS

Mejlbyvej 5 Mejlby, Ribe

(CVR-nr. 40 15 99 83)

Årsrapport for 2021/22

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/9 2022.

Dirigent:

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	HEGA Ejendomme ApS Mejlbyvej 5 Mejlby 6760 Ribe
	Telefon: 40 36 20 33 E-mail: hg@gantech.dk
	CVR-nr.: 40 15 99 83 Stiftet: 11. januar 2019 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Gantzel
Pengeinstitut	Frøs Sparekasse Saltgade 24 6760 Ribe
Revisor	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Engvang Holding ApS, Mejlbyvej 5, 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at erhverve landbrugsejendomme med henblik på landbrugsproduktion samt hermed beslægtede aktiviteter, herunder blandt andet bortforpagtning og udlejning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 2.039.239, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2022 kr. 8.998.174.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Note	2021/22	2020/21 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	810.456	1.425
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-182.301	-191
DRIFTSRESULTAT	628.155	1.234
2 Andre finansielle indtægter	2.338.541	0
Andre finansielle omkostninger	-490.647	-432
RESULTAT FØR SKAT	2.476.049	802
3 Skat af årets resultat	-436.810	79
ÅRETS RESULTAT	2.039.239	881
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	2.039.239	881
DISPONERET I ALT	2.039.239	881

Balance pr. 30. juni 2022

Aktiver

Note	2022	2021 (tkr.)
4 Grunde og bygninger	22.716.813	22.820
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	376.408	390
Materielle anlægsaktiver	23.093.221	23.210
ANLÆGSAKTIVER	23.093.221	23.210
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.912	1
Selskabsskat	0	105
Andre tilgodehavender	0	5
Udskudt skatteaktiv	0	8
Periodeafgrænsningsposter	17.694	30
Tilgodehavender	35.606	149
Likvide beholdninger	280.312	683
OMSÆTNINGSAKTIVER	315.918	832
AKTIVER	23.409.139	24.042

Balance pr. 30. juni 2022

Passiver

Note	2022	2021 (tkr.)
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	7.998.174	5.959
EGENKAPITAL	8.998.174	6.959
5 Hensættelse til udskudt skat	35.247	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	35.247	0
Prioritetsgæld	10.549.751	13.133
6 Langfristede gældsforpligtelser	10.549.751	13.133
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	190.717	416
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.625	213
7 Selskabsskat	393.465	0
Anden gæld	75.452	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.135.708	3.321
Kortfristede gældsforpligtelser	3.825.967	3.950
GÆLDSFORPLIGTELSER	14.375.718	17.083
PASSIVER	23.409.139	24.042
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Nærtstående parter		
11 Ejerforhold		

Egenkapitaloppgørelse

	2022	2021 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000
Virksomhedskapital ultimo	1.000.000	1.000
Overkurs ved emission primo	0	5.000
Overført til frie reserver	0	-5.000
Overkurs ved emission ultimo	0	0
Overført resultat, primo	5.958.935	78
Årets resultat	2.039.239	881
Overført fra overkurs ved emission	0	5.000
Overført resultat ultimo	7.998.174	5.959
EGENKAPITAL	8.998.174	6.959

Noter

	2021/22	2020/21 (tkr.)
1 Personalemkostninger		
Der er stillet vederlagsfrit bolig til rådighed for selskabets direktør.		
2 Andre finansielle indtægter		
Gevinst v/lånoplægning	2.338.541	0
	2.338.541	0
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	393.465	-105
Regulering af udskudt skat	43.345	26
	436.810	-79
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	22.945.506	490.997
Tilgang i årets løb	0	26.300
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2022	22.945.506	517.297
Af-/nedskrivninger, primo	-126.187	-170.273
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	33.768
Årets af-/nedskrivninger	-102.506	-4.384
Af-/nedskrivninger 30. juni 2022	-228.693	-140.889
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	22.716.813	376.408

**Andre
anlæg,
driftsmateri-
el og
inventar**

**Grunde og
bygninger**

Noter

	Regnskabs- mæssig værdi	Skattemæss- ig værdi	Midlertidig forskel	
5 Udskudt skat				
Materielle anlægsaktiver	23.093.221	23.220.202	-126.981	
Omsætningsaktiver	315.918	315.917	1	
Langfristede gældsforpligtelser	-10.549.751	-10.549.751	0	
Kortfristede gældsforpligtelser	-3.825.967	-3.825.967	0	
	9.033.421	9.160.401	-126.980	
Hensættelse til udskudt skat			35.247	
			2021 (tkr.)	
			2022	
6 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	13.549.105	10.740.468	190.717	9.709.234
	13.549.105	10.740.468	190.717	9.709.234
			2022	2021 (tkr.)
7 Selskabsskat				
Skat af årets resultat			393.465	-105
			393.465	-105
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.				

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.741 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 22.717 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 4.045 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for pengeinstitut.

10 Nærtstående parter

HEGA Ejendomme ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Henrik Gantzel, Mejlbyvej 5, Mejlby, 6760 Ribe.

11 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Engvang Holding ApS, Mejlbyvej 5, 6760 Ribe

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Gantzel

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-809954113845

IP: 46.32.xxx.xxx

2022-09-30 08:50:00 UTC

NEM ID 

Jørn Mikkelsen Schmidt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:33063860

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-09-30 08:52:23 UTC

NEM ID 

Henrik Gantzel

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-809954113845

IP: 46.32.xxx.xxx

2022-09-30 09:21:48 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LQ33Q-T6V1S-5GB6P-50GT7-ZZTL5-B56J5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>